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Adapter fAYr 1-Phasen Schiene, mit Haken silbergrau
flr Hochvolt-Stromschiene 1Phasen, silber, elektrisch, mit Haken

Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Max. Strom:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Hersteller:

143172

8,2 cm

3,5cm

7,4 cm

0,051 kg

A6

220-240V ~50/60Hz
|

IP 20

Polycarbonat (PC)
grau
Schienenmontage
BIG WHITE 2024/S. 497
SLV

"SLV

SLv

Leuchtenadapter fur das 1Phasen Hochvolt-Schienen-System. Durch den in mehreren Farbversionen verfiigbaren Adapter konnen
viele systemfremde Hochvoltleuchten angeschlossen werden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/SLV-1-Phasen-System-230V/SLV-1-Ph-Schiene-Zubehoer/Adapter-f-r-1-Phasen-Schiene-mit-

Haken-silbergrau.html
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